
ZARZĄDZENIE NR 76/2021 

WÓJTA GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 20 października 2021 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych obejmujących przyjęcie Lokalnego 

Programu Rozwoju Gospodarczego dla Gminy Czernikowo,

Na podstawie art. 18 ust. 3 oraz 19a ust. 2 w zw. z art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.

0 zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. DZ.U. z 2021 r. poz. 1057) oraz § 10 ust. 12-14 

uchwały nr XIII/117/2020 Rady Gminy Czernikowo dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Czernikowo zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządza się konsultacje społeczne w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu 

Rozwoju Gospodarczego dla Gminy Czernikowo stanowiący załącznik do niniejszego 

Zarządzenia.

§ 2. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego 

Programu Rozwoju Gospodarczego dla Gminy Czernikowo.

§ 3, Celem konsultacji jest uzyskanie opinii społecznej w zakresie projektu określonego 

w § 2 niniejszego Zarządzenia,

§ 4. Konsultacje trwać będąwokresie 25.10.2021 r - 2 9 .11.2021 r.

§ 5. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie zgodnej z § 7 ust. 1 pkt. 3 uchwały 

nr XIII/117/2020 Rady Gminy Czernikowo z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie określenia zasad

1 trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Czernikowo z 

wykorzystaniem Biuletynu Informacji Publicznej, tablicy ogłoszeń i strony internetowej 

Urzędu Gminy Czernikowo. Uwagi uczestników konsultacji społecznych co do projektu 

Lokalnego programu Rozwoju Gospodarczego dla Gminy Czernikowo będą zgłaszane w 

formie pisemnej za pomocą Formularza zgłaszania uwag w ramach konsultacji społecznych do 

projektu: Lokalnego Programu Rozwoju Gospodarczego dla Gminy Czernikowo pocztą 

elektroniczną, pocztą tradycyjną lub osobiście w Urzędzie Gminy Czernikowo.

§ 6. Konsultacje przeprowadzone zostaną również w formie zgodnej z § 7 ust, 1 pkt. 2 

uchwały nr XIII/117/2020 Rady Gminy Czernikowo z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Czernikowo poprzez otwarte spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami, które odbędzie się 

28.10.2021 r. w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy Czernikowo o godz. 14.00.



§ 7. Informacja z konsultacji, zawierająca ich przebieg i wyniki, podana zostanie do 

wiadomości publicznej na stronie internetowej Urzędu Gminy Czernikowo pod adresem 

www.czemikowo.nl i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Czernikowo pod 

adresem www.bip.czernikowo.pl nie później niż w ciągu 30 dni od zakończenia konsultacji.

§ 8. Przeprowadzenie konsultacji społecznych powierza się Referatowi Inwestycyjno -  

Promocyjnemu Urzędu Gminy Czernikowo.
§ 9. Przedmiotowe konsultacje obejmują teren Gminy Czernikowo, zarówno w zakresie 

podmiotowym, jak i przedmiotowym konsultowanego Programu.

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.czemikowo.nl
http://www.bip.czernikowo.pl

